

## **Not 15 - İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

<b>Ortaklardan ve Ortaklarla İlişkili Taraflardan Alacaklar</b>	<b>30.09.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	5.777.935	7.269.652
İhlas Holding A.Ş.	4.161.125	4.307.045
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.092.969	2.767.718
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	375.582	-
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	211.748
İhlas Motor A.Ş.	23.366	98.144
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (*)	-	240.328
Klas Dış Ticaret A.Ş. (*)	-	219.946
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti. (*)	-	142.306
Diğer	83.704	257.452
<b>Toplam</b>	<b>11.514.681</b>	<b>15.514.339</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

<b>Ortaklara ve Ortaklarla İlişkili Taraflara Borçlar</b>	<b>30.09.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	244.459	1.783.093
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	-	1.269.009
İhlas Holding A.Ş.	723.121	954.118
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (Eski unvan: İhlas Madencilik A.Ş.)	193.465	538.013
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	247.951	214.223
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	99.696	226.739
İhlas Pazarlama A.Ş.	74.916	78.061
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	40.679	117.158
İhlas Net A.Ş.	11.808	15.267
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	897.686
Diğer	174.675	46.084
<b>Toplam</b>	<b>1.810.770</b>	<b>6.139.451</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

<b>Diğer Alacaklar</b>	<b>30.09.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Holding A.Ş. (**)	5.220.771	15.483.343
<b>Toplam</b>	<b>5.220.771</b>	<b>15.483.343</b>

(\*\*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

<b>İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları</b>	<b>30.09.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	473.843	1.404.051
İhlas Pazarlama A.Ş.	50.100	-
<b>Toplam</b>	<b>523.943</b>	<b>1.404.051</b>

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

<b>Yapılan Satışlar</b>	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.432.406	1.433.764	3.749.270	2.641.397
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.591.249	905.340	2.352.312	1.525.500
İhlas Holding A.Ş.	1.040.345	377.177	967.641	572.379
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (*)	624.963	227.193	645.925	84.162
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	198.557	47.180	306.786	103.268

Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	46.805	192.536	11.230
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	61.513	19.440	58.976	29.158
Diğer	58.938	57.528	323.161	137.609
<b>Toplam</b>	<b>9.007.971</b>	<b>3.020.817</b>	<b>8.596.607</b>	<b>5.104.703</b>

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Yapılan Alışlar</b>				
İhlas Holding A.Ş.	3.282.167	1.250.240	3.764.668	1.485.167
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.001.607	386.112	826.657	298.855
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	855.427	322.902	681.776	207.263
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti. (*)	210.453	98.350	85.502	19.178
İhlas Net A.Ş.	94.159	38.606	82.608	44.307
Diğer	248.787	60.076	506.968	446.255
<b>Toplam</b>	<b>5.692.600</b>	<b>2.156.286</b>	<b>5.948.179</b>	<b>2.501.025</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Kesilen Faiz Faturaları</b>				
İhlas Holding A.Ş.	1.080.058	304.359	345.184	201.508
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	94.380	76.626	33.744	33.744
İhlas Pazarlama A.Ş.	18.204	450	7.532	7.188
Diğer	16.415	50.125	37.929	776
<b>Toplam</b>	<b>1.209.057</b>	<b>331.310</b>	<b>424.389</b>	<b>241.664</b>

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Alınan Faiz Faturaları</b>				
İhlas Holding A.Ş.	48.813	24.703	261.347	161.666
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	148.034	55.279	96.517	38.870
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (Eski unvan: İhlas Madencilik A.Ş.)	14.987	1.681	73.136	52.074
Diğer	4.620	447	49.301	36.663
<b>Toplam</b>	<b>216.454</b>	<b>82.110</b>	<b>480.301</b>	<b>289.273</b>

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Kesilen Kira Faturaları</b>				
İhlas Holding A.Ş.	1.079.820	359.940	1.041.165	347.055
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.655	885	234.900	78.300
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	137.547	45.849	76.415	76.415
Diğer	5.175	45	25.506	8.502
<b>Toplam</b>	<b>1.225.197</b>	<b>406.719</b>	<b>1.377.986</b>	<b>510.272</b>

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Alınan Kira Faturaları</b>				
İhlas Holding A.Ş.	751.338	215.963	1.416.228	691.923
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.197.016	399.005	1.299.807	895.131
Diğer	39.412	27.454	313.794	-
<b>Toplam</b>	<b>1.987.766</b>	<b>587.514</b>	<b>2.734.509</b>	<b>1.587.054</b>

	<b>01.01- 30.09.2017</b>	<b>01.07- 30.09.2017</b>	<b>01.01- 30.09.2016</b>	<b>01.07- 30.09.2016</b>
<b>Alınan Sabit Kıymetler</b>				
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	490.521	52.869	-	-

---

<b>Toplam</b>	<b>490.521</b>	<b>52.869</b>	-	-
---------------	----------------	---------------	---	---

---

**D.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2016 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.09.2017: 2.598.190 TL

01.01-30.09.2016: 2.271.763 TL

**E.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2016 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.09.2017: 970.300 TL

01.01-30.09.2016: 1.186.364 TL

**F.** Şirket'in işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2016 dönemlerinde sağlanan faydalar (ödenen maaş, huzur hakkı ve tazminatlar):

01.01-30.09.2017: 572.931 TL ( 01.01-30.09.2016: 265.981 TL)

**G.** Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.